
NB! Situasjonskartet kan ikke brukes som juridisk dokument, mtp eiendomsgrenser. I den forbindelse må man ha koordinatfestede målebrev, 
eller målebrev av nyere dato. Mange av de gamle grensene er konstruert opp, og må derfor kontrolleres i marka. 
Det er søker som har ansvar for at de riktige naboer og gjenboere blir varslet i h.h.t. plan og bygningslovens §94 pkt 3. 
Det tas forbehold om eventuelle feilregistreringer, uregistrerte tomtegrenser og uregistrerte endringer i eierforholdet.  
Ta kontakt med oppmålingsavdelingen i Råde kommune ved spørsmål om kvalitet på eiendomsgrensene.
Dette kartet inneholder kun de naboer kommunen har oversikt over.Reguleringsformål/bestemmelser må innhentes av søker.
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Dato:

Gnr/Bnr:

Målestokk:

Adresse:Sarpsborgveien 75

SITUASJONSKART RÅDE
KOMMUNE

kbSaksbehandler:

Eiendomsgrense sikker

Eiendomsgrense usikker

Dato:.........................
Sign:.........................

Kulturminne/Fornminne

Vannledning VA

Spillvann SP

Overvann OV

7,4m

16,3m

49
,8
m

13,3m


